
INTERCARS.CZ 

Akce platí pouze pro registrované zákazníky. Na akční ceny se nevztahují žádné další slevy. Uvedené ceny jsou velkoobchodní v Kč bez DPH, změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Nabídka platí do vyprodání zásob nebo do 31. 08. 2019.

SERVISNÍ TREFA SPECIÁL
1. 3. - 31. 8. 2019

NÁŘADÍ PRO 
PROFESIONÁLNÍ SERVISY

SPECIÁLNÍ NABÍDKA K VÝROČÍ 15 LET INTER CARS V ČR

Uvedené hranice pro získání dárku jsou v Kč bez DPH.

HRANICE

5 000 Kč

Uvedené hranice pro získání dárku jsou v Kč bez DPH.ODMĚNY ZA NÁKUP PRO KAŽDÉHO

HRANICE

10 000 Kč

HRANICE

20 000 Kč

HRANICE

30 000 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 590 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7748 

Úderové hlavice za 1 Kč

CP7748 
- Ideální pro každodenní použití 
- 3 stupně nastavení výkonu 
Spotřeba vzduchu: 180 l/min 
Max. moment: 1250 Nm 
Otáčky: 8200 ot/min 
Připojovací závit: 1/4" 
Váha: 2 kg 

Sada úderových hlavic 1/2" na ALU 
kola - 3 KS
Obj.č.: 8940164464
- Prodloužené, kované, tenkostěnné
- Velikosti 17, 19, 21 mm

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

CP7748
- Ideální pro každodenní po
- 3 stupně nastavení výkonu
Spotřeba vzduchu: 180 l/m
Max. moment: 1250 Nm
Otáčky: 8200 ot/min 
Připojovací závit: 1/4" 
Váha: 2 kg 

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" BEZUHLÍKOVÝ

15 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8849 SADA

- 4 stupně nastavení výkonu utahování
- Plný výkon při povolování
- LED osvětlení pracovní plochy
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a brašnu
Max. moment: 1150 Nm
Otáčky: 1800 ot/min
Kapacita AKU: 6 Ah
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 3,1 kg

Sada úderových hlavic 1/2" - 14 KS
Obj. č.: CPSS4114
- Kované
- Velikosti 10-19, 21, 22, 26, 27 mm

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

8 590 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7630

- 4 stupně nastavení výkonu utahování
- 2 stupně nastavení výkonu povolování
Spotřeba vzduchu: 144 l/min
Max. moment: 1500 Nm
Otáčky: 6900 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 4,8 kg

Sada úderových hlavic 3/4" - 8 KS
Obj. č.: 8940164472
- Kované
- Velikosti 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1"

14 900 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7782-6

- 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 288 l/min
Max. moment: 2600 Nm
Otáčky: 5160 ot/min
Připojovací závit: 1/2"
Váha: 11,6 kg

Sada úderových hlavic 1" - 4 KS
Obj. č.: 8940166016
- Kované, prodloužené
- Velikosti 27, 32, 33, 36 mm

+ - 4 stupně nas
- Plný výkon p
- LED osvětlen
- Obsahuje 2 b
Max. moment
Otáčky: 1800 o
Kapacita AKU
Napájecí napě
Váha: 3,1 kg

+

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

- 4 stupně nastavení výko
- 2 stupně nastavení výko
Spotřeba vzduchu: 144 l/
Max. moment: 1500 Nm
Otáčky: 6900 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 4,8 kg

+
- 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 288 l/min

Sad
Ob
- Ko
- Ve

+

Úderové hlavice za 1 Kč

Úderové hlavice za 1 Kč Úderové hlavice za 1 Kč



SERVISNÍ TREFA SPECIÁL
1. 3. - 31. 8. 2019

INTERCARS.CZ 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP734H

- Všestranný a výkonný
- 4 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 108 l/min
Max. moment: 576 Nm
Otáčky: 7400 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,3 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7736

- Odolné celohliníkové tělo
- 3 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 126 l/min
Max. moment: 900 Nm
Otáčky: 10020 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,3 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7732C

- Hliníkové tělo a ocelové krytky
- 2 stupně výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 156 l/min
Max. moment: 625 Nm
Otáčky: 9410 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7749

- Nejsilnější ve své třídě
- 2 stupně výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 180 l/min
Max. moment: 1300 Nm
Otáčky: 9000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,8 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7762

- Nejmenší ve své třídě
- 2 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 246 l/min
Max. moment: 1420 Nm
Otáčky: 4850 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 2,9 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4"

10 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7769

- Nejsilnější ve své třídě
- 3 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 222 l/min
Max. moment: 1950 Nm
Otáčky: 7000 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 3,4 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1"

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7779

- Prémiová kvalita zpracování
- 3 stupně výkonu utahování
Spotřeba vzduchu: 222 l/min
Max. moment: 1950 Nm
Otáčky: 6500 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 3,4 kg

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1"

14 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7783-6

- Skvělý poměr výkonu a váhy
- 3 stupně výkonu v obou směrech
Spotřeba vzduchu: 285 l/min
Max. moment: 2400 Nm
Otáčky: 6200 ot/min
Připojovací závit: 1/2"
Váha: 9,5 kg

MINI RÁČNA 1/4"

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9426

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech 
- délka 130 mm
- Nejsilnější ve své třídě
Spotřeba vzduchu: 84 l/min
Max. moment: 35 Nm
Otáčky: 270 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,5 kg

MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK

3 990 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP7711
CP7721

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech 
- délka 140 mm
- Motýlkové ovládání
Spotřeba vzduchu: 42 l/min
Max. moment: 110 Nm
Otáčky: 15000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,5 kg

ÚHLOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

5 590 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP7727
CP7737

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech
Spotřeba vzduchu: 156 l/min
Max. moment: 300 Nm
Otáčky: 9000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,1 kg

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2"

1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP886H

- Kalená ozubená kola pro delší životnost
- Flexibilní ve stísněných prostorech
Spotřeba vzduchu: 120 l/min
Max. moment: 68 Nm
Otáčky: 160 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2"

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7829H

- Maximální výkon, rychlost a trvanlivost
Spotřeba vzduchu: 78 l/min
Max. moment: 95 Nm
Otáčky: 225 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,2 kg










Velikost 1/4"
Velikost 3/8"




Velikost 3/8"
Velikost 1/2"

SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2" - 3 KS SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2" NA ALU KOLA - 3 KS SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1/2" - 14 KS SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 3/4" - 8 KS SADA ÚDEROVÝCH HLAVIC 1" - 4 KS

VSUVKA EURO 7,6 MM - VNĚJŠÍ ZÁVIT (OCEL) RYCHLOSPOJKA EURO 7,6 MM / 
BSP - VNITŘNÍ ZÁVIT (OCEL)

DENNÍ PŘIMAZÁVAČ OLEJ DO PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ MAGNETICKÝ DRŽÁK NA NÁŘADÍ

399 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940166760 499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

8940164464 999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CPSS4114 1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

8940164472 1 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940166016

- Prodloužené, kované
- Velikosti 17, 19, 21 mm

- Prodloužené, kované, tenkostěnné
- Velikosti 17, 19, 21 mm

- Kované
- Velikosti 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 
26, 27 mm

- Kované
- Velikosti 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm

- Kované, prodloužené
- Velikosti 27, 32, 33, 36 mm

99 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

6158105940
6158105950
6158105960





299 Kč
299 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
6158110790
6158110800








249 Kč
299 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
2050524123
2050524293








199 Kč
799 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CA000046
P089507






 499 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9841





NPT závit 1/4"
NPT závit 3/8"
NPT závit 1/2"




NPT závit 1/4"
NPT závit 3/8"




Pro průměr hadice 8 mm
Pro průměr hadice 10 mm




0,6 l
3,8 l

- Odolné celohliníko
- 3 stupně výkonu ut
Spotřeba vzduchu: 1
Max. moment: 900 
Otáčky: 10020 ot/m
Připojovací závit: 1/4
Váha: 2,3 kg

990 Kč

ělo
vání
/min

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"

3OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7732C

- Hliníkové tělo a ocelo
- 2 stupně výkonu v ob
Spotřeba vzduchu: 15
Max. moment: 625 Nm
Otáčky: 9410 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

ové tě
tahov
126 l/
Nm

min
4"

č

h

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2

4 990OBJEDNACÍ ČÍSLO:

- Nejsilnější ve své třídě
- 2 stupně výkonu v obou sm
Spotřeba vzduchu: 180 l/mi
Max. moment: 1300 Nm
Otáčky: 9000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,8 kg

8OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7762

- Nejmenší ve své třídě
- 2 stupně výkonu utahov
Spotřeba vzduchu: 246 l/
Max. moment: 1420 Nm
Otáčky: 4850 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 2,9 kg

OBJEDNACÍ ČÍSLO

- Nejsilnější ve své třídě
- 3 stupně výkonu utahován
Spotřeba vzduchu: 222 l/mi
Max. moment: 1950 Nm
Otáčky: 7000 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 3,4 kg

OBJEDNACÍ ČÍSLO

- Prémiová kvalita zpracová
- 3 stupně výkonu utahován
Spotřeba vzduchu: 222 l/m
Max. moment: 1950 Nm
Otáčky: 6500 ot/min
Připojovací závit: 3/8"
Váha: 3,4 kg

- Skvělý pomě
- 3 stupně
Spo

ČÍSLO

Vá



CÍ ČÍSLO

prostore

n

Vá




Ve

CÍ ČÍSLO:

h pros

P
Vá

CÍ

iv

sti 17, 19, 21 mm



SERVISNÍ TREFA SPECIÁL
1. 3. - 31. 8. 2019

INTERCARS.CZ 

VYSOKOOTÁČKOVÁ PŘÍMÁ BRUSKA

1 390 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP872

- Možnost regulace otáček
Spotřeba vzduchu: 366 l/min
Otáčky: 22000 ot/min
Výkon: 300 W
Upínání: 6 mm + 1/4"
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,6 kg

NÍZKOOTÁČKOVÁ PŘÍMÁ BRUSKA

1 790 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP873

- Vhodná pro broušení pneumatik
- Možnost regulace otáček
Spotřeba vzduchu: 90 l/min
Otáčky: 2800 ot/min
Výkon: 370 W
Upínání: 11 mm
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

PŘÍMÁ VRTAČKA

1 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP887

- Integrovaný regulátor vzduchu
Spotřeba vzduchu: 192 l/min
Otáčky: 2800 ot/min
Výkon: 380 W
Upínání: do 10 mm
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

OBOUSMĚRNÁ VRTAČKA

3 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7300RQCC

- Kompaktní a lehká konstrukce
- Rychlosklíčidlo
Spotřeba vzduchu: 114 l/min
Otáčky: 2700 ot/min
Výkon: 200 W
Upínání: do 6 mm
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,6 kg

UNIVERZÁLNÍ NÝTOVAČKA

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9882

- Pro nýty o velikosti 2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8 mm
Spotřeba vzduchu: 24 l/min
Trhací výkon: 1000 kg
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,5 kg

JEHLOVÝ OKLEPÁVAČ

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7115

- Pro podstranění rzi, nánosů a nátěrů
- Obsahuje sadu jehel 12x Ø 3 mm
Spotřeba vzduchu: 117 l/min
Počet jehel: 12x Ø 3 mm
Počet úderů: 4000/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,3 kg

JEHLOVÝ OKLEPÁVAČ

4 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7125

- Pro podstranění rzi, nánosů a nátěrů
- Obsahuje 2 sady jehel (19x Ø 3 mm + 29x Ø 2 mm)
Spotřeba vzduchu: 132 l/min
Počet jehel: 19/29 x Ø 3/2 mm 
Počet úderů: 4000/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 2,8 kg

SEKACÍ KLADIVO

2 490 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7111K

- Univerzální použití
- Obsahuje 5 dlát, vsuvku a přimazávač
Spotřeba vzduchu: 177 l/min
Počet úderů: 3000/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1,6 kg

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech
- Regulátor výkonu
- Obsahuje přípravný kotouč hrubý/střední/jemný
- Obsahuje 3x10 ks kotoučů o hrubosti 80, 100 a 120
Spotřeba vzduchu: 297 l/min
Průměr kotouče: 75 mm
Otáčky: 15000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,7 kg

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech
- Regulátor výkonu
- Obsahuje podložné talíře 50 mm a 75 mm
- Obsahuje 6x10 ks kotoučů o zrnitosti 320, 
   400 a 600
Spotřeba vzduchu: 297 l/min
Průměr kotouče: 50 & 75 mm
Otáčky: 15000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,7 kg

EXCENTRICKÁ BRUSKA

- Centrální odsávání
- Regulátor výkonu
Spotřeba vzduchu: 227 l/min
Průměr kotouče: 150 mm
Otáčky: 12000 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,8 kg

- Ideální pro práci ve stísněných prostorech
- Regulátor výkonu
- Obsahuje podložný talíř 75 mm
- Obsahuje měkkou a tvrdou houbu 
   a vlněný kotouč
Spotřeba vzduchu: 258 l/min
Průměr kotouče: 75 mm
Otáčky: 2500 ot/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,8 kg

Renovace světlometů během 15 minut ve 3 krocích:
1. krok: suché broušení
2. krok: mokré broušení
3. krok: leštění

Sada obsahuje:
- Mini excentrická bruska CP7200
- Mini leštička CP7201
- 60 ks brusný papír různé zrnitosti
- 2 ks pěnový kotouč
- 1 ks brusná pasta
- 1 ks leštící pasta
- 1 ks hadřík z mikrovláken

*Spotřební materiál z této sady vystačí na renovaci přibližně 20 světlometů

PISTOLE NA KARTUŠE

999 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP9885

- Pro standardní kartuše 50x210 mm
- Regulace pomocí spouště
Spotřeba vzduchu: 480 l/min
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 1 kg

3 490 Kč
OBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP7225CVE
CP7255CVE




OFUKOVACÍ PISTOLE

Připojovací závit: 1/4"

399 Kč
399 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
6158112690
6158112700







SADA PRO PŘÍPRAVU VZDUCHU 1/2"

1 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940171929

- Obsahuje regulátor tlaku, odkalovač a maznici
- Hliníkové tělo
Max. tlak: 15 bar
Max. průtok: 2600 l/min
Připojovací závit: 1/2"

NÁSTĚNNÝ KOMPOZITOVÝ NAVIJÁK

- Až 25.000 cyklů bez údržby bubnu
- Obsahuje certifi kát TUV
- Nastavitelný doraz
- Vysoká kvalita komponentů
- Gumový chránič připojení 
- Polyuretanová hadice

3 290 Kč
4 590 Kč
7 590 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
8940171991
8940171993
8940171999














Excentricita 2,5 mm
Excentricita 5 mm





Ø 8 mm, délka 10 m, závit 1/4"
Ø 10 mm, délka 16 m, závit 1/4"
Ø 13 mm, délka 16 m, závit 1/2"




Standardní
Prodloužená

EDNACÍ ČÍSLO: NACÍ ČÍSLO:

4

- Kompaktní a lehká konstrukce
- Rychlosklíčidlo
Spotřeba vzduchu: 114 l/min
Otáčky: 2700 ot/min
Výkon: 200 W
Upínání: do 6 mm
Připojovací závit: 1/4"
Váha: 0,6 kg

EDNACÍ ČÍSL
5

min
vit: 1/4"

,3 kg

ávvvaččaččačačačččaččččaččaččaččačačaččačačačačaaaačččačaaaaaa

, g

STOLE

1/4"

SLO:

á

399 Kč

 a maznici

3 290 Kč
4 590 Kč





MINI ROTAČNÍ BRUSKA MINI EXCENTRICKÁ BRUSKA MINI LEŠTIČKA SADA NA RENOVACI SVĚTLOMETŮ

2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7202D 2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP7200S 2 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP7201P 6 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP7205



SERVISNÍ TREFA SPECIÁL
1. 3. - 31. 8. 2019

INTERCARS.CZ 

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA - BEZUHLÍKOVÁ

- Ergonomický tvar a umístění baterie
- Nastavitelný hliníková kryt
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a brašnu
Příkon: 750 W
Max. ø kotouče: 125 mm
Otáčky: 8500 ot/min
Závit na vřetenu: M14
Kapacita AKU: 6 Ah
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,6 kg

11 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8350 SADA

- Nastavitelný hliníková kryt
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a brašnu
Příkon: 750 W
Max. ø kotouče: 125 mm
Otáčky: 8500 ot/min
Závit na vřetenu: M14
Kapacita AKU: 6 Ah
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,6 kg

DÍLENSKÝ JEŘÁB 1 T

- Nízkoprofi lový 
- 3 prodlužovací polohy ramene
Max. nosnost: 1000 kg
Max. výška: 2240 mm
Max. dosah: 1350 mm
Výška podvozku: 90 mm

7 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP83100

PNEUMATICKO-HYDRAULICKÉ ZVEDÁKY

- Rukojeť 1,3 m se třemi polohami pro snadné ovládání
- 2 nástavce pro vyšší zdvih - 45 a 75 mm
- Rychlé a snadné zvedání
- Vysoká úroveň stability

22 900 Kč
32 900 Kč
49 900 Kč
59 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

CP85030
CP85050
CP85080
CP85100

- Certifi kovaná přesnost 4% dle EN ISO 6789: 2003
- Hliníková rukojeť s laserem gravírovanou stupnicí

1 990 Kč
2 490 Kč
7 990 Kč
9 990 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
8941089050
8941089150
8941089200
8941089250

- Kvalitní konstrukce
- Vysoká stabilita a přesnost
- Kontrolní tlakoměr
- Pogumovaná rukojeť
- Dvoustupňový tah
- Nožní pedál (kromě varianty 20 t)
- Pneumatický pohon u varianty 75 a 100 t

15 900 Kč
25 900 Kč
39 900 Kč
69 900 Kč
89 900 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP86200
CP86300
CP86500
CP86750
CP86100






























Velikost Rozsah Délka
 1/4" 5-25 Nm 245 mm

 1/2" 40-200 Nm 520 mm

 3/4" 150-750 Nm 1060 mm

 1" 200-1000 Nm 1255 mm

Tlačná síla Zdvih pístu Váha
 20 t 186 mm 105 kg

 30 t 160 mm 167 kg

 50 t 200 mm 298 kg

 75 t 250 mm 498 kg

 100 t 300 mm 766 kg














Nosnost Výška zdvihu Váha
 30/15 t 150-409 mm 38 kg

 50/25/10 t 160-472 mm 60 kg

 80/50 t 230-563 mm 103 kg

 100/60/30 t 215-610 mm 108 kg

- H
ovaná přesnost

ková rukojeť s lasere








a 100 t

Váha





Rychlé a snadné zvedání
Vysoká úroveň stability

g

g









ene

KONDENZÁTOROVÝ BOOSTER 12 V

- Dlouhá životnost až milion cyklů
- Plné nabití za 30 sekund z běžícího motoru
- Dvojitá ochrana proti přepólování a přetížení
- Zvuková a světelná signalizace
Napětí: 12 V
Startovací proud: 1800 A
Špičkový proud: 9000 A
Kapacita: 500 F
Váha: 9,5 kg
Délka kabelů: 1,6 m

17 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP90500

KONDENZÁTOROVÝ BOOSTER 12/24 V

- Dlouhá životnost až milion cyklů
- Plné nabití za 30 sekund z běžícího motoru
- Dvojitá ochrana proti přepólování a přetížení
- Zvuková a světelná signalizace
- Teleskopická rukojeť a kolečka
Napětí: 12/24 V
Startovací proud: 4000/2000 A
Špičkový proud: 16000/8000 A
Kapacita: 600 F
Váha: 18,4 kg
Délka kabelů: 1,9 m

29 900 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP90600

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
- Nízkoprofi lový
Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 75-505 mm
Váha: 40 kg

3 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP80020

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 T

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 95-550 mm
Váha: 45 kg

5 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP80030

5 let5 let
zárukazáruka

ěžícího motoru
ování a přetížení
ce

A
A

- Nízkoprofi lový
Nosnost: 2000 kg
Výška zdvihu: 75-505 mm
Váha: 40 kg

BJEDNACÍ ČÍSLO

- Ocelová konstrukce s posílenými ráfky
Nosnost: 3000 kg
Výška zdvihu: 95-550 mm
Váha: 45 kg

Í ČÍ

VŽDY POUŽÍVEJTE 
PODPĚRY!

VŽDY POUŽÍVEJTE 
PODPĚRY!

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA DVOURYCHLOSTNÍ

- 3 pracovní režimy: šroubování, vrtání a vrtání s příklepem
- 24 stupňů nastavení kroutícího momentu
- LED osvětlení pracovní plochy
- Rychloupínací sklíčídlo
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a kufr
1. rychlost: 450 ot/min, 7200 úderů/min
2. rychlost: 1600 ot/min, 25600 úderů/min
Max. moment: 82 Nm
Rozsah sklíčidla: 1,5-13 mm
Kapacita AKU: 4,0 Ah
Napájecí napětí: 20 V
Váha: 2,4 kg

8 990 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8548 SADA

ychlost: 450 ot/min, 7200 úderů/min
ychlost: 1600 ot/min, 25600 úderů/min
x. moment: 82 Nm
zsah sklíčidla: 1,5-13 mm
pacita AKU: 4,0 Ah
pájecí napětí: 20 V
ha: 2,4 kg

3 roky3 roky
zárukazáruka

3 roky3 roky
zárukazáruka

MONTÁŽNÍ PODPĚRA - 2 KS

599 Kč
699 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP82020
CP82030








MONTÁŽNÍ PODPĚRA - 2 KS

4 490 Kč
5 490 Kč

OBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP82120
CP82200











Nosnost 2 t, výška 280-425 mm
Nosnost 3 t, výška 300-455 mm




Nosnost 12 t, výška 300-450 mm
Nosnost 20 t, výška 350-500 mm

VŽDY POUŽÍVEJTE 
PODPĚRY!

HYDRAULICKÉ LISYMOMENTOVÉ KLÍČE

- Nejsilnější ve své třídě
- Ovládání otáček spouští
- LED osvětlení pracovní plochy
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a kufr
Max. moment: 115 Nm
Otáčky: 2000 ot./min
Kapacita AKU: 1,5 Ah
Napájecí napětí: 12 V
Váha: 1,1 kg

táčky: 2000 ot./min
apacita AKU: 1,5 Ah
apájecí napětí: 12 V
áha: 1,1 kg

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

3 roky3 roky
zárukazáruka

AKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK 1/4"

CP8818 SADA 4 590 Kč

Výška podvozku: 90 mm

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

AKU VRTAČKA DVOURYCHLOSTNÍ

- 2 pracovní režimy: šroubování a vrtání
- 17 stupňů nastavení kroutícího momentu
- LED osvětlení pracovní plochy
- Rychloupínací sklíčídlo
- Obsahuje 2 baterie, nabíječku a kufr
1. rychlost: 350 ot/min
2. rychlost: 1500 ot/min
Max. moment: 34 Nm
Rozsah sklíčidla: 1,5-10 mm
Kapacita AKU: 1,5 Ah
Napájecí napětí: 12 V
Váha: 1,2 kg

4 590 KčOBJEDNACÍ ČÍSLO:
CP8528 SADA

3 roky3 roky
zárukazáruka

ost: 350 ot/min
ost: 1500 ot/min
oment: 34 Nm
sklíčidla: 1,5-10 mm

ta AKU: 1,5 Ah
cí napětí: 12 V
2 kg

4 590 KčNACÍ ČÍSLO:
SADA


